1

广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅

桂教高教〔2012〕22 号

关于公布 2012 年度广西高等教育

教学改革工程项目的通知

各高等学校：

按照我厅关于开展新世纪广西高等教育教学改革工程项目

申报的工作部署，在个人申报，学校推荐的基础上，经专家评

审，我厅同意确定 787 个项目为 2012 年度广西高等教育教

学改革工程项目（以下简称“教改项目”）。各高校要充分认识

教改项目实施的重要意义，并把承担我厅的教改项目作为本校

开展教学改革，提高教学质量的重点工作来抓。为保证项目顺

利实施，现将有关事项通知如下：

一、确定 105 个项目为重点资助项目，346 个项目为一般

项目 A 类，336 个项目为一般项目 B 类，名单详见附件。

二、我厅对教改项目予以资助，项目资助经费额度分别为

重点项目 1.5 万元、一般 A 类 1 万元、一般 B 类 0.5 万

元，要求项目学校按不低于 1：2 的比例安排配套经费。区直

教育部门所属学校经费已列入各校年初部门预算，其他高校经

费通过财政追加方式下达。

2

三、立项项目的实施实行学校负责制，各项目承担高校负

责组织项目的启动、实施、经费管理及项目进展情况的监督检

查。我厅将不定期组织专家到有关高校对项目进行检查。

附件：2012 年度广西高等教育教学改革工程项目名单（分

学校发送）

广西壮族自治区教育厅

二○一二年三月二十九日

主题词：高等教育  教学改革  立项  通知

政府信息公开选项：依申请公开。

广西壮族自治区教育厅办公室       2012  年 4 月 6 日印发

（共印 160 份）

1

附件

2012 年度广西高等教育教学改革工程项目名单

序号 项目编号 项目承担学校 项目名称 负责人及项目组成员 项目类别

1 2012JGZ118 桂林理工大学

地方高校资源勘查工程专业“卓越工

程师教育培养计划”人才培养模式的

研究与实践

缪秉魁、张烈平、杨启军、庞保成、

冯佐海、王葆华、刘希军
重点项目

2 2012JGZ119
桂林理工大学、广西鱼

峰水泥股份有限公司、

华润水泥控股有限公司

无机非金属材料专业本科生校企联合

培养模式的研究与实践

陈 平、吴 一、欧 俊、刘荣进、

赵艳荣、杨 义、刘贵新
重点项目

3 2012JGA145 桂林理工大学
以现代教育理论和信息技术促进高等

教育立体化教材建设的研究与实践

陆绮荣、崔建明、张烈平、田至东、

李恺毅、陶雁羽、戴学琼
一般A类

4 2012JGA146 桂林理工大学
西部高校大学物理实验立体化教学体

系构建研究与实践

肖剑荣、李延伟、杨端翠、李 明、

邵红娟、李新宇、王志勇
一般A类

5 2012JGA147 桂林理工大学
校企联合培养化工专业卓越工程师的

人才培养模式创新与实践

李建平、刘 峥、张淑华、海 洪、

陶慧林、杨建文
一般A类

Administrator
线条

	空白页面